

PRODUSE CURATENIE

I.D.: 41486652

Data publicarii	16.01.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.223,26 RON - 1.223,26 RON

Descriere: Cod Denumire Pret LP UM Cantitate Acceptat Livrat Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta 2988POL Saci menajeri 60l 50b/rol, hdpe 5.3300 BUC 8 8 0 4.80 38.40 7.30 45.70 KN215321 Prosoape pliate zz, celuloza, 2str, 230x224mm, 150 buc/pac. 5.0600 PAC 100 100 0 4.00 400.00 76.00 476.00 0028 Detartrant, bidon 5L, "side profesional" 19.2400 BUC 5 5 0 17.32 86.60 16.45 103.05 30850 RAPIDO Profesional, curatare geamuri, 5000g 28.0900 BUC 3 3 0 25.28 75.84 14.41 90.25 LB2929 RAPIDO super floor shine, 5L 52.0700 BUC 6 6 0 44.09 264.54 50.26 314.80 30717 RAPIDO curatare geamuri cu pulverizator, 700gr 6.2500 BUC 2 2 0 5.63 11.26 2.14 13.40 600P Hartie igienica Mini Jumbo, 2 straturi, celuloza, 120 m, 330 grame 5.9900 BUC 60 60 0 3.50 210.00 39.90 249.90 30844 RAPIDO Profesional, detergent vase, citrice, 5000 g 29.0300 BUC 2 2 0 26.13 52.26 9.93 62.19 JD101100191 Cif spray mobila 400ml 14.0600 BUC 6 6 0 14.06 84.36 16.03 100.39 9 192 1,223.26 232.42 1,455.68
